
•  KONTAKTY •  OBSAH

•  Í  *
•  • * Great Spas

!  * of Europe

CANDIDATE FOR WORLD HERITAGE (UNESCO)

KONTAKTY A ÚŘEDNÍ HODINY

Kontaktní informace:
Magistrát města Karlovy Vary 
Moskevská 21,361 20 
telefon: 353118 111
fax.: 353118 400
ID datové schránky: a89bwi8 
e-mail: posta@mmkv.cz
web: www.mmkv.cz

www.karlovyvary.cz

Pracoviště Magistrátu města Karlovy Vary jsou rozděle
na do dvou administrativních budov;
Moskevská 21, Karlovy Vary 
U Spořitelny 2, Karlovy Vary

Běžné úřední hodiny:
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 17:00 h.

Rozšířené úřední hodiny vybraných agend:
Informační pult, Ztráty a nálezy, Czech Point, Ověřování 
dokladů, Příjem písemností
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 17:00 h.
úterý a čtvrtek: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 15:30 h.
pátek: 8:00 -1 2 :00  h. a 13:00 - 15:00 h.

Občanské průkazy:
pondělí a středa: 8:00 -1 2 :0 0  h. a 13:00 -1 7 :0 0  h. 
úterý a čtvrtek: 8 :0 0 -1 2 :0 0  h, a 13:00 -1 4 :0 0  h.
pátek: 8 :0 0 -1 2 :0 0  h.

Registr vozidel a Registr řidičů:
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 17:00 h.
pátek: 8 :0 0 - 12:00 h.

01 TVÁŘÍ Z TITULNÍ STRANY
Tváří z titulní strany je sochař Tomáš Bosambo, autor 
pískové sochy Karla IV. v nadživotní velikosti, která 
vznikla u Mlýnského pramene.

05 SBÍRAJÍ VZPOMÍNKY PAMĚTNÍKŮ
Žáci z Karlových Varů a okolí v rámci projektu organi
zace Post Bellum objevili zapomenuté pamětníky války 
a komunistické diktatury a zaznamenali jejich příběhy.

06 DEN S KARLEM IV. NA ROLAVĚ
Čtvrtou červnovou sobotu se volnočasový areál 
Rolava promění v soutěžní stezku pro děti, které 
si na rozličných úkolech vyzkouší své schopnosti, 
dovednosti a znalosti, a to nejen o Karlových Varech 
a Karlovi IV..

12 PŘEDSTAVUJEME SPORTOVCE
Rozhovor s účastníkem prestižních leteckých závo
dů Red Bull Air Race Petrem Kopfsteinem.

14 NOVÝ SERIÁL
Lesy v Karlových Varech a okolí se mohou chlubit řa
dou vzácných, majestátních a významných stromů. 
Tyto velikány a další zajímavosti přináší nový seriál 
KRL.

20  KARLOVARSKÝ KARNEVAL
Na tři dny ovládne Karlovy Vary tradiční karneval, 
letos s podtitulem Karneval Králů.

26 ÚSPĚCH MLADÝCH VOLEJBALISTEK
Družstvo mladších žákyň VK Karlovy Vary vybojovalo 
po vynikajících výkonech stříbrné medaile na m ist
rovství České republiky.

M E D I A

KARLOVARSKÉ RADNIČNÍ LISTY •  VYDÁVÁ: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 
REDAKČNÍ RADA: Ing. Petr Kulhánek, Čestmír Bruštík, Michal Riško, Mgr. Jiří Klsák, Ing. 
Jan Klíma, Bc. Jan Kopál, Helena Kyselá.
REGISTRACE MKČR: E 11990 •  NÁKLAD: 26 000 výtisků • VÝROBA: MEDIA, a.s. 
ŠÉFREDAKTOR: Michal Houdek, tel.: 739 544 444 (radnicnilisty@mediaas.cz) 
DISTRIBUCE: Veronika Kalábová, tel. 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz)
INZERCE: tel.: 777 193 779 (karlovy.vary@mediaas.cz), 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz) 
UZÁVĚRKA PŘÍŠTÍCH KRL č. 7 je 9. června 2016

mailto:posta@mmkv.cz
http://www.mmkv.cz
http://www.karlovyvary.cz
mailto:radnicnilisty@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz
mailto:karlovy.vary@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz

